
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/752/2013 

RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie zaliczenia niektórych dróg (ulic) zlokalizowanych na terenie miasta Gliwice do kategorii dróg 

publicznych - gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 7  ust. 1, 2  i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz 260), na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miejska w Gliwicach  

uchwala: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi wewnętrzne wymienione w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1  do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustalić przebieg dróg, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2  (plik map zasadniczych) do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Gliwicach 

 

 

Zbigniew Wygoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2013 r.

Poz. 5796



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/752/2013 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5796



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/752/2013 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 12 września 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5796



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 5796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 5796


		2013-09-25T11:50:03+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




